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 بررسی موارد دستور جلسه:

 مورداول
 نظام ها ومدل های رتبه بندی دانشگاه های علوم پزشکی تاب با عنوان: تایید عنوان ک

 عنوان اصلاح شود)آکادمیک باشد(، محتویات رفرنس ها اصلاح گردد.
پس از ارسال به داوران و طی فرآیند داوری برای تصویب نهایی به شورای انتشارات ارجاع شود.        

 
 

 

مورد 

 دوم
 برنامه ریزی آموزشی سواد سلامت  تایید عنوان کتاب با عنوان:

با توجه به سیاست های موجود معاونت تحقیقات و فناوری وزارت متبوع و با تجه به آیین نامه شورای انتشارات دانشگاه 

 این کتاب در اولویت چاپ قرار نگرفت.

 

 

مورد 

 سوم
 یآشنایی با منابع رایج صدا در محیط های صنعت تایید عنوان کتاب با عنوان: 

با توجه به اینکه در این زمینه کتاب هایی در بازار موجود است و توسط انتشاراتن مختلف به چاپ رسیده است تفاوت ها 

 و مزایای این کتاب نسبت به کتب دیگر توسط مولفین بیان گردد و سپس در جلسه بعدی مورد بررسی قرار گیرد.

 

 

مورد 

 چهارم
 آزمایشگاه فیزیولوژی کتاب با عنوان:  نهاییتایید 

 مورد تصویب قرار گرفت . پس از تاییدیه نهایی دکتر بیباک برای چاپ ارسال گردد.

 

 

 

مورد 

 پنجم
 آنچه مدیران بیمارستانی باید بدانند کتاب با عنوان:  عنوانتایید 

ه شورای انتشارات دانشگاه با توجه به سیاست های موجود معاونت تحقیقات و فناوری وزارت متبوع و با توجه به آیین نام

 این کتاب در اولویت چاپ قرار نگرفت.

 

 

 

 



 

 

مورد 

 ششم

مروری جامع بر ایمنی شناسی پزشکیکتاب با عنوان:  نهاییتایید   

پس از اصلاحات نظر داوران برای تصویب نهایی مجددا به شورای انتشارات ارجاع گردد.         

 

 

 

 

مورد 

 هفتم
 مرقبا در تروما نوان: کتاب با ع نهاییتایید 

 جلد دوم حذف گردد.

 مورد تصویب قرار گرفت.

 

 

مورد 

 هشتم
 بهداشت حرفه ای و نانو ذرات کتاب با عنوان:  نهاییتایید 

 پس از اصلاحات داوران مجدا به شورای انتشارات ارجاع شود.

 

 

 

مورد 

 نهم
 راهنمای اصول کارآموزی در عرصه کتاب با عنوان:  نهاییتایید 

میم گیری نهایی گردد.صپس از ارجاع به یک داور از خارج دانشگاه در جلسه بعدی ت     

 

 

 

مورد 

 دهم
 کاربرد داروها در بارداری و شیردهی کتاب با عنوان:  نهاییتایید 

در جلسه بعدی تصمیم گیری نهایی گردد.یک داور تخصصی دیگر ارسال گردد و برای تایید تهایی به   



 ه:حاضرین در جلس

 (معاون تحقیقات و فناوری دانشگاهآقای دکتر مقبلی)  -

 آقای مهندس نبوی) مدیر مجله علمی پزوهشی دانشگاه( -

 آقای مهندس یونسی) مدیر توسعه فناوری و دبیر شورای انتشارات( -

 آقای مهندس حسینی ) معاون آموزشی دانشکده بهداشت( -

 دانشگاه(آقای مهندس جلیلوند )عضو هیات علمی دانشکده بهداشت  -


